INSTITUTO FEDERAL GOIANO - CÂMPUS URUTAÍ-GO

EDITAL N° 21 DE 26 DE MAIO DE 2014

O Diretor-Geral do Instituto Federal Goiano – Câmpus Urutaí, no uso de suas atribuições
conferidas pela Portaria n° 27 de 18/01/2012, publicada no DOU de 19/01/2012, e Portaria n° 28, de
18/01/2012, publicada no DOU de 20/01/2012, torna pública a presente informação:

A Prova de Desempenho Didático será realizada no dia  27/06/2014 no  Instituto Federal
Goiano – Campus Urutaí - Rodovia Geraldo Silva Nascimento KM 2,5 CEP: 75200-000 –
Urutaí/GO  –  Edifício  Antonio  Teixeira,  Salas  01,  02,  03  e  04 respeitando  Área/N°  de
Ordem/Candidato/Horário  da  Aula/Ponto  Sorteado  conforme  documento  Ordem  dos
Candidatos/Pontos Sorteado publicado em “Downloads”.

GILSON DOURADO DA SILVA
Diretor-Geral